

TMT WEB

Place du Couderc
46090 PRADINES
FRANCE

Tel : +33 5 65 35 98 57
Port : +33 6 09 77 76 35
tmtweb@yahoo.fr

N° TVA Intracommunautaire : FR47792778813

N° SIRET : 79277881300016

Code NAF : 4941B

RCS : cahors

Capital : 10 000 €

IXINA CUISINES

1017 Avenue Maryse Basti
46000 CAHORS
Tel : +33 6 84 55 79 56
Email : granata.cuisines@gmail.com

FACTURE N° 25-12-317

Le mercredi 31 décembre 2025

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	05/11-5 RECEPTIONS:1 égouttoir+lévier+1vide sauce(Luchsinger)1 m,onde+1Ref(Turlin)	5,00	2,00 €	20,00	10,00 €	
	04/11-EMPORT ALAZARD	1,00	35,00 €	20,00	35,00 €	
	06/11-SEMI 15,5M3-1H15 (Lascassies-Luchsinger-Turlin)	5,00	17,50 €	20,00	87,50 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 06/11-15,5m3	15,50	8,00 €	20,00	124,00 €	
	14/11-EMPORT LASCASSIES	1,00	35,00 €	20,00	35,00 €	
	17/11-1 RECEPTION:1 KIT SPOT(Turlin)	1,00	2,00 €	20,00	2,00 €	
	17/11-EMPORT COMPLEMENT GAUBERT	1,00	2,00 €	20,00	2,00 €	
	17/11-LIVRAISON TURLIN SALVIAC- 36KM SOIT 72KM ALLER RETOUR SOIT 32KM SUPX0,70€/KMSUP=22,40€+110	1,00	132,40 €	20,00	132,40 €	
	18/11-3 RECEPTIONS:1 four+1plaque+1LV(Turlin)	3,00	2,00 €	20,00	6,00 €	

Référence	Désignation	Quantité	PU Vente	TVA	Montant HT	Image
	21/11-SEMI NOBILIA-6,27M3-40MN (Vanderbist-Sanchez)	8,00	5,83 €	20,00	46,64 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 21/11-6,27m3	6,27	8,00 €	20,00	50,16 €	
	24/11-2 RECEPTIONS IMPULS(Juin)	2,00	2,00 €	20,00	4,00 €	
	25/11-EMPORT JUIN	1,00	35,00 €	20,00	35,00 €	
	26/11-7 RECEPTIONS:1 poubelle+1 four (Luchsinger)1 four+1plaque+1évier(Job)1évier(Martin) 1évier(Bec)	7,00	2,00 €	20,00	14,00 €	
	27/11-SEMI NOBILIA 5,45M3- 30MN(Job-Picard)	2,00	17,50 €	20,00	35,00 €	
	TARIF AU METRE CUBE SEMI DU 27/11-5,45m3	5,45	8,00 €	20,00	43,60 €	
	27/11-LIVRAISON LUCHSINGER TOUFAILLE 82-50KM SOIT 100KM ALLER-RETOUR-60KM SUPX0,70€/KM SUP=42€+110€	1,00	152,00 €	20,00	152,00 €	
	INDEXATION GAZOIL de 4.5%SUR TOUTES LES LIVRAISONS(seulement les km sont inclus) TURLIN 132,40€+LUCHSINGER 152€=284,40X4.5%=12,80€	1,00	12,80 €	20,00	12,80 €	

Conditions de paiement :
• 100,00 % soit 992,52 € à payer le :
30/01/2026 (30 jours).

Total HT	827,10 €
TVA (20 %)	165,42 €
Total TTC	992,52 €

Coordonnées bancaires : BANQUE POSTALE
IBAN : FR98 2004 1010 1610 9978 4103 723
BIC/SWIFT : PSSSTFRPTOU